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A. INNLEDNING 

 

Målformuleringer for Kvinesdal menighet  

Overordnet mål: ”For heile mennesket” 

 
Årsmelding for Kvinesdal menighetsråd 2020 
 

2020 har på mange måter vært et spesielt år. Koronapandemien har endret mye på det daglige 

livet i menigheten. I Kvinesdal menighet har det også vært en annen stor endring: Leiv Gunnar 

Skiftun, som har vært presten vår siden 8.6. 1995 gikk av med pensjon, og vi takket ham for det 

han har betydd for oss i disse årene på kirkekaffen- med smittevernhensyn- etter den siste 

gudstjenesten hans som sokneprest i Kvinesdal.  

Vi har vært så heldige å få ansatt Gunn Hanne Elvebakk som hans etterfølger, og hun har allerede 

vist at hun er full av positiv energi og vilje til å se etter nye løsninger. 

I tillegg har vi fått på plass en flott ny organist, Ilze Jaunzeme, som gleder oss med vakker 

musikk og et strålende humør. 

 

Og nye løsninger har vi hatt behov for i koronaåret 2020. 

Det har vært begrensninger på hvor mange som kan delta på gudstjenester og andre samlinger.  

Løsningene ble blant annet at vi hadde gudstjenesten der vi synger julen inn ute på torvet, og tre 

julaftensgudstjenester i kulturhuset. Staben har sammen med frivillige sørget for teknisk utstyr og 

kompetanse sånn at vi har hatt mulighet til å streame gudstjenester på internett når vi i perioder 

ikke har fått lov til å være sammen i kirken. 

Vi er takknemlige for at Kvinesdal sanitetsforening sponser radiooverføring av gudstjenestene. 

Vi vet at mange følger gudstjenesteoverføringene på radioen, og det har vært spesielt viktig å ha 

den muligheten i år! 

Vi hadde gledet oss til å feire 1000-årsjubileum for menigheten i Kvinesdal i 2020. Eivind Skeie 

har skrevet en flott salme til oss i anledning jubileet, og Galib Mammadov har satt melodi til den. 

Vi er blitt glad i salmen, og bruker den allerede i ulike sammenhenger, men jubileumsfeiringen 

har vi valgt å utsette til 2022. 

 

 

Kvinesdal menighet og Kvinesdal menighetssenter har felles visjonsformulering: «For hele 

mennesket». 

Vi er en mangfoldig menighet som på ulike måter er i tjeneste for Gud. Alt det som skjer i vår 

menighet er helt avhengig av at mange frivillige påtar seg oppgaver . 

Takk til dere alle for forbønn og innsats. 

 

 

Menighetsrådets oppgaver er klart formulert i kirkeloven: 

Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som skal gjøres for å vekke og nære 

det kristelige livet i soknet, særlig at Guds ord blir rikelig forkynt, syke og døende blir betjent 

med det, døpte gis dåpsopplæring, barn og unge samles til gode formål og legemlig og åndelig 

nød avhjelpes. 

Jeg vil i denne sammenheng rette en spesiell takk til våre dyktige ansatte som alle bidrar til gode 

løsninger på de problemene vi står overfor når vi må forholde oss til en pandemi. De gjør en stor 

innsats for å planlegge gudstjenester og andre samlinger på en slik måte at vi kan samles på tross 

av de mange restriksjonene vi må forholde oss til. 
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Diakoni har lenge stått høyt i Kvinesdal menighet. Vi er så heldige å ha diakon Frank Arne 

Hammerø ansatt hos oss, i tillegg til mange frivillige i menigheten som gjør diakonale oppgaver, 

og det er vi takknemlig for!  

Menighetssenteret er sentralt i arbeidet med å bygge en menighet. I år har vi ikke hatt den samme 

muligheten til inntekter fra servering på menighetssenteret, men gode gaveinntekter og 

leieinntekter gjør at lånet fortsettes å betales ned raskt. 

 

Menighetsrådet har oppnevnt en gruppe som er i gang med å gjøre Kvinesdal menighet til en 

grønn menighet. 

 

Ann-Kristin Røyseland (leder) 
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B. MENIGHETENS FRIVILLIGE OG ANSATTE MEDARBEIDERE 
 

MENIGHETSRÅD    

Ann-Kristin Røyseland (leder), Preben Forgard Lindland (nestleder), Åse Paulsen Skiftun (sekr), 

Inger Egenes Olsen, Sigfrid Nordhelle, Martha Irene Dugan, Aslak Kvinen Stene, Margrethe 

Frank Stenvik, Leiv Gunnar Skiftun, (1. vara Julia Fjeld har hatt permisjon fra menighetsråd) Torhild 

Meland møter fast. 
 

MENIGHETSRÅDETS REPRESENTANTER I FELLESRÅDET:  

Ann-Kristin Røyseland, Preben Forgard Lindland 

 

GUDSTJENESTEUTVALG:  

Åse Skiftun(leder), Anne Mary Aagedal, Leiv Gunnar Skiftun, Raymond Olsen, Ådne Svalastog 

Ilze Junzeme ansatt frå 15.sept  

 

DIAKONIUTVALG:  

Frank Arne Hammerø, Tove Marit Opsahl, Sigfrid Nordhelle, Frank Schineller, Vallborg 

Myklebusthaug. 

 

MENIGHETENS KONTAKTPERSON FOR KIRKENS NØDHJELP:  

Frank Arne Hammerø  

 

MENIGHETSRÅDETS REPRESENTANT I FELLESMØTEKOMITEEN:  

Leiv Gunnar Skiftun 

 

MENIGHETSBLADET TREKLANG(Felles): 

Leiv Gunnar Skiftun (redaktør) Merete Breimoen, Preben Forgard Lindland, Grafisk medarbeider 

Per Øistein Rogstad 

 

FRIVILLIGE KLOKKERE:  

Sigfrid Nordhelle, Anne Mary Aagedal, Unni Tjørnhom, Åse Skiftun, Vallborg Myklebusthaug, 

Ann-Kristin Røyseland 

 

STYRET FOR MENIGHETSENTERET  

Styret var ved sist årsskifte Leiv Gunnar Skiftun, Aslak Kvinen Stene, Siv Gullestad, Raymond 

Olsen, Inger Olsen. 

 

KOMITE FOR SANG- OG MUSIKKMØTENE 

Odd Terje Breimoen (leder), Geir Stølen, Merete Breimoen, Tove Marit Opsahl med Olaf 

Thormodsæter, Gullbjørg Vatland og Alf Kalleberg som husorkester.  

 

ANSATTE KIRKEKONTORET: 
Sokneprest i Kvinesdal: Leiv Gunnar Skiftun frem til 31.okt. 

Ny sokneprest Gunn Hanne Elvebakk fra 1.november. 

Sokneprest i Feda og Fjotland: Sverre Elgvin Lied  

Diakonimedarbeider: Frank Arne Hammerø  

Trosopplærer: Cathrine Rafoss Aagedal  

Organister:  Ådne Svalastog fram til 30.juni og Geir Kalleberg overtok 1.august. 

Ilze Junzeme ansatt frå 15.sept som organist i Kvinesdal  
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Kirkeverge: Per Øistein Rogstad  

Adm. sekr: Turid Nedland 

Sekretær: Sylvi Vatland 

Kirkegårdsarbeidere:  Djoerd Van Kammen, Terje Vatland  

Kirketjener: Merete Breimoen 

 

 

C. GUDSTJENESTENE  
Tall fra statistikk: 

 2016 2017  2018 2019 2020 

Gudstjenester søn./helligdag 51 50 50 47 52 

Andre gudstjenester 12 16 12 13 6 

Gj.snitt gudstjenestebesøk 112 122 128 135 72 

Gj.snitt nattverdgjester  47 52 53 54 51 

Samlet offergaver 270.737 303.295 279755 294589 220546 

Dåpsbarn  48 37 42 31 37 

Vigsler  8 9 8 7 12 

Konfirmanter 51 55 42 48 40 

Gravferder 45 45 40 40 36 

 

 

MENIGHETSRÅDSMØTER  

Kvinesdal menighetsråd har hatt totalt 8 møter og behandlet 39 saker. 
 

GUDSTJENESTEUTVALGET 

Valgte medlemmer: Anne Mary Aagedal, Åse Paulsen Skiftun, Raymond Olsen 

Ansatte: Leiv Gunnar Skiftun (prest til 31.okt) Gunn Hanne Elvebakk (prest fra 1. nov), Earling 

Nicolaisen (organist til 15. aug) og Ilze Jaunzeme(organist fra 15. sept). 

Kathrine Aagedal(trosopplæringen) har møterett i utvalget når det måtte passe. 

Presten i Feda og Fjotland, ansatte på kirkekontoret og leder for menighetsrådet får tilsendt 

referat. 

Leder og sekretær: Åse Paulsen Skiftun 

 

Utvalget har hatt 9 møter i 2020 og behandlet 49 saker. 2020 har vært et spesielt år også for 

møtevirksomheten i utvalget, på grunn av koronaen.  

Hovedmandatet er arbeidet med de enkelte gudstjenestene. På grunn av utskiftning av både 

organist (2 ganger) og prest dette året, og en helt eller delvis nedstenging av kirka i forbindelse 

med Covid19, har arbeidet med enkeltgudstjenester tatt mye tid og oppmerksomhet.   

 

Enkeltsaker: 

Earling Nicolaisen var opptatt av å tilrettelegge for Allsangkvelder og sommerkonserter i 

menigheten. Et par av disse ble avholdt og flere har under planlegging, men ble avlyst på grunn 

av korona-en. 

«Justering av gudstjenesteliturgien» var vel uten sammenligning den saken som tok mest tid i 

2020. Selve justeringene av hovedliturgien for gudstjenesten var minimal, det ble blant annet tatt 

inn et nytt menighetssvar, men når det gjaldt den liturgiske musikken, ble det gjort et grundig 

arbeid. 

MR sendte i oktober 2020 inn søknad om å få beholde Sverre Eftestøls liturgiske musikk, men 

der har menigheten ikke fått noe svar. Enn så lenge brukes denne. 

Barnas samlingsstund i kirkekjelleren under prekenen, har måttet gå ut på grunn av Covid19. Det 

har også måttet blitt arrangert egne dåpsgudstjenester. Nattverdutdelingen har også måttet 

justeres/tas bort en stund. 
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På den annen side har menigheten fått oppleve «Drive in»- gudstjenester, og ulike former for 

digitale og strømmede gudstjenester. Disse har vi fått gode tilbakemeldinger på. 

«Vi synger julen inn» som gudstjenesteutvalget har bistått organisten med, måtte arrangeres ute 

på torget i år. Det ble vellykket med nesten 200 små og store registrerte mennesker til stede. 

 

Det ble også arrangert noe annerledes julaftensgudstjenester dette året. For å få plass til flere, ble 

julaftens-gudstjenestene lagt til kulturhuset. Det ble holdt tre gudstjenester der, med et stort antall 

frivillige medarbeidere med; solister, forsangere, kirkeverter, tekstlesere, «skuespillere» og 

musikere. Til sammen var det adskillig flere folk til stede på gudstjenestene i kulturhuset, enn det 

vi ville hatt plass til om gudstjenestene var holdt i kirka.  

  

Åse Paulsen Skiftun     Gunn Elvebakk 

 

 

LUNSJBØNN 

Det har vært lunsjbønn hver torsdag i alle periodene der det har vært mulig å samle folk i kirka. 

Pga koronaen har lunsjbønnen dessverre gått ut store deler av året, 

 

D. TROSOPPLÆRING / UNDERVISNING  /  

FAMILIEGUDSTJENESTER 

Det har vært ni familiegudstjenester, inkludert de tre gudstjenestene på julaften og en streamet 

gudstjeneste palmesøndag. Det har vært familiegudstjeneste med utdeling til 4 -og 6 åringer, 

tårnagentgudstjeneste, høsttakkefest og gudstjenester der 5.klasse i skolene har fått utdelt 

nytestamentet.   

Det har vært barneopplegg  ”Barnas samlingsstund” på noen gudstjenester i 2020. 

 

SKOLE/BARNEHAGE GUDSTJENESTER 

Det har vært 2 gudstjenester/høsttakkefest for skoleelever. 

 

JULEVANDRING 

Kvinesdal menigheter inviterer alle barnehagene i kommunen til å delta på julevandring. 

Julevandringen foregår i kirkerommet. Det er et slags skuespill, der ingen er tilskuere, alle har 

roller. Vi vandrer sammen med Keiser Augustus og de tre vise menn. Etter hvert kommer engler 

og hyrder med i vandringen – og rett før Betlehem møter vi Maria og Josef. Det er barna som har 

de fleste rollene – og alle får fine kostymer på. Barna lærer om julens budskap gjennom 

opplevelse og aktiv deltagelse 

I 2020 deltok fem barnehager på julevandring. 

 

PINSEVANDRING (Kirkens fødselsdag) 

Kirkens fødselsdag er en samling der barnehagene i kommune blir invitert til å feire kirkens 

bursdag. Samling begynner med at vi setter oss rundt et basseng med vann, barna får utdelt hver 

sin papirblomst som åpner seg når den kommer i vannet. Inni blomsten er det en sky, framme i 

kirken har vi hengt opp en sky som barna går fram mot. Vi setter oss framme ved alteret og får 

høre historien om Kristi himmelfart. Etter andakten forsetter vi med pølser og kake som seg hør 

og bør for et bursdagsselskap. Barna lærer om kirkens historie samtidig som de lærer om pinsens 

budskap. 

Grunnet korona bIe det i ikke gjennomført pinsevandring i 2020. 
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LYS VÅKEN 

Et opplegg for 6.klassinger, 17 tolvåringer, 1 ungdomsledere og 2 

voksenledere overnattet i kirka fra lørdag til søndag. 

Gudstjenesteverksted på lørdag. Målet var å få flest mulig engasjert til 

gudstjeneste på søndag. Egen LysVåken-sang ble fremført og 

tolvåringene bidrog i mange ledd på gudstjenesten. 

Grunnet korona ble Lysvåken avlyst. 

 

 

TÅRNAGENTENE 

Tårnagentene er for 8 åringer. Vi hadde 14 barn i kirken, som fikk 

utforsket kirken og kirketårnet. Opplegget varer over to dager, lørdag 

kl 16-20 og søndag kl. 10-13. Lørdagen samles 8-åringene i kirken til 

ulike oppdrag, mat og gudstjenesteplanlegging. Søndag er det 

gudstjeneste med kirkekaffe. 

BABYSANG 

Babysang er et breddetiltak i Kvinesdal, Fjotland og Feda.  

Babysang holder til på menighetssenteret. Opplegget er enkelt der vi har en liten sangstund først 

og etterpå spiser vi lunsj sammen. Vi treffes hver tirsdag kl. 11.00. I løpet av året er det innom 

ca. 40 babyer med mødre.  

 

SMÅBARNSSANG 

Småbarnssang er en samling for barn fra 1 – 6år. Vi holder til i kjelleren på Kvinesdal bedehus 

og samles annenhver torsdag i oddetallsuker fra kl. 17.30. Vi synger, leker og spiser kveldsmat 

sammen. De gangene det har vært familiemiddag på Menighetssenteret har småbarnssang vært 

med på opplegget som har vært i forbindelse med middagen.  Det er ca 10-15 barn som er med på 

småbarnsang hver gang. Det ble i 2020 bare arrangert småbarnsang i januar og februar, resten av 

året ble avlyst grunnet korona. 

 

FAMILIEMIDDAG 

I 2020 har hatt familiemiddag to torsdager. Det ble arrangert en familiemiddag med familiemøte 

med sjøreøverfest og en familiemiddag før «Marta og Maria-basaren» Komiteen for 

familiemiddag har vært Siv Gullestad, Åse Skiftun og Cathrine Aagedal. 

 

BARNESAMLINGER PÅ NETT 

Det ble sendte flere samlinger for barn på menighetens facebookside i koronatiden. Det var 

samlinger både påske og pinse. Cathrine Aagedal og Martin Aagedal ledet samlingene, som  

hadde gode visningstall, og mange som aktivt deltok i konkurranser. 

 

 

KVINESDAL SOUL CHILDREN 

Kvinesdal Soul Children er et kor for de mellom 10 og 16 år.  Øvelse på Kvinesdal bedehus 

annenhver tirsdag fra k. 17.15 -18.30. I tillegg har vi ca. et sangoppdrag i måneden. I 2019 hadde 

koret også en tur til London. Vi har 12 betalende medlemmer i Kvinesdal Soul Children.  

 

HEILT PÅ JORDET FESTIVALEN 

Hvert år i juni arrangeres Heilt på jordet festivalen – en kristen familiefestival. Festivalen har 

egen komite som arbeider med festivalen. I tilknytning til festivalen har vi hatt gudstjeneste i 

teltet. Detter året ble Heilt på jordet avlyst grunnet korona. 
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KONFIRMANTARBEID  -Konfirmantkullet 2019-20  

40 konfirmanter fullførte høsten 2020 sin konfirmanttid. De har fulgt et variert 

undervisningsopplegg med noe av undervisningen på kveldstid i kombinasjon med ungdomscafé 

i kjelleren, besøk av eksterne aktører, deltakelse i ulike arrangement, involvering i gudstjenester 

som lysmesse, og ikke minst hjemmegrupper som et viktig element. Vi retter en stor takk til alle 

de som hadde hjemmegruppe sammen med konfirmantene: Tove Marit Opsahl, Kathrine Marie 

E. Moi & Cathrine V. R. Aagedal, Inger & Raymond Olsen og Ole Ingvar & Eli Skregelid.  

Da koronasituasjonen slo inn i mars måtte en del av de planlagte samlingene avlyses. Disse ble 

erstattet med digital undervisning i form av Sjømannskirkens opplegg «Nettkonfirmant». 

Oppslutningen om den digitale undervisningen var svært varierende blant konfirmantene. Det 

planlagte høydepunktet, KRIKs store sommerleir i Bø, måtte også avlyses grunnet korona. Men 

vi fikk gjennomført samtalegudstjeneste i august, i fellesskap med Kvinesdal-konfirmantene, og 

konfirmasjon i Feda kirke søndag 13. september.  

Konfirmantkullet 2020-21 

45 konfirmanter startet opp i høst og ble presentert på gudstjenesten i Kvinesdal kirke søndag 11. 

oktober. Konfirmantopplegget har i hovedsak fulgt samme mal som tidligere. Nytt for dette året 

var at vi la Kickoff-samlingen i oktober til Knaben. Det fungerte godt med div. uteaktiviteter og 

samling i kapellet til slutt. I lys av korona har det blitt en del endringer. Bl.a. har samlinger i 

ungdomscaféen ikke vært mulig, og undervisningen har i større grad foregått gruppevis. Også 

hjemmegrupper og lysmesse måtte utgå. Ut over det har de planlagte samlingene stort sett blitt 

gjennomført.  

 

E. DIAKONI OG MISJON  
 

DIAKONI 

• Første søndag i januar er det minnegudstjeneste der det går brev til alle etterlatte, med en 

hilsen og en invitasjon til gudstjenesten. Minnegudstjenesten ble dessverre avlyst på 

grunn av Covid 19. 

• Frokost for rusmisbrukere på mandagene har blitt erstattet av servering av et varmt måltid 

på onsdager, enten på Arbeideren i samarbeid med Treffet, eller hos oss på 

menighetssenteret. Liv Jerdal legger ned en enorm innsats på dette i samarbeid med 

diakon og frivillige.  

• Diakonen har hatt «utadrettet samtaletilbud» på Nico kafe på tirsdag formiddag 

• Middagstilbud for alle hver torsdag på Menighetssenteret.  

• Lørdagscafe på Menighetssenteret 

• Kirkevert og kirkekaffe på søndagsgudstjenesten 

• Julebord for rusmisbrukere og brukere av dagsenteret og hjemmebaserte tjenester 

• TV-aksjonen og KN-aksjonen 

• Beredskap for åpen kirke ved ulykker og tragiske dødsfall 

• Tro og Lys er en økumenisk gruppe for mennesker med psykisk utviklingshemming. 

Kvinesdal er med i gruppa for Flekkefjord, Kvinesdal og Sirdal. Det har vært 5 samlinger 

totalt i 2020. En i Kvinesdal på Feda, og ellers har de andre vært i Flekkefjord. Alle møtes 

først til kaffe og mat og deretter er det gudstjeneste. Diakonen er ellers med i 

styringsgruppa for Tro og Lys som har fire samlinger i året.  

• Diakonen er med i SAMMEN teamet i Kvinesdal  

• Andakter på Kvinesdalsheimen 

• «Vi over 60» samlinger på Menighetssenteret 

• Diakonen er medlem i Fairtrade-gruppa i kommunen,  

Diakoniens dag en søndag i året med spesielt fokus på diakoni, herunder utdeling av 

diakonipris.  
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”VI OVER 60” 

Eldrearbeidet i Kvinesdal menighet blir organisert som et samarbeid med Kirken i Dalen. Året 

2020 ble et annerledes år på grunn av korona-pandemien. Ved de møtene som en likevel har fått i 

stand har det vært 30 -60 til stede. Ved hver samling er det en utlodning til å dekke utgifter, og 

der overskuddet deles mellom Kvinesdal menighetssenter (50%) og Innfødt Evangelistmisjon 

(50%).  

 

Pandemien Covid 19 gjorde at flere møter måtte avlyses, og smittevernet gjorde at færre enn før 

møtte fram på de samlingene som ble gjennomført, så gikk inntektene dette året ned. Etter at 

utgiftene ved arrangementene var dekket ble det likevel et overskudd: Kr. 17.175,11 (kr. 27.498 i 

2019). Disse ble så delt mellom Menighetssenteret og Innfødt Evangelistmisjon med kr. 8587,- til 

hver av partene 

 

En felles komite fra begge menighetene står ansvarlig for samlingene første tirsdag i måneden. 

Ved utgangen av 2020 består komiteen av: Fride Strand, Elisabeth Olsen, Berit Jortveit, Åse 

Paulsen Skiftun og Leiv Gunnar Skiftun. 

En flott medarbeidergjeng fra hver av menighetene har ansvar for mat og servering. 

Tor Tjørnhom og Kåre Svindland har ansvar for å ordne til med bord og stoler og tar ansvar for 

praktiske oppgaver rundt samlingene. 

 

Møtene er lagt opp med ulike gjester, som forteller og kåserer. Ved hvert møte er det en 

spørrekonkurranse, som avslører imponerende kunnskap blant folk. 

Koronaen gjør ting usikre også for 2021, men komiteen for VI OVER 60 har planlagt møte første 

tirsdag i måneden også i hele 2021. 

      Leiv Gunnar Skiftun 

 

MENIGHETENS MISJONSPROSJEKT  

Siden januar 2017 har Kvinesdal menighet støttet et misjonsprosjekt SAT7 som er «en familie av 

kristne TV kanaler som sender TV program i Midtøsten. NMS er partnere til SAT7 i Norge. 

Det kom en ekstra oppfordring om å gi til misjonsprosjektene i menighetene i Koronatiden.  

Det ble laget en liten filmsnutt på facebook med vipps til denne ekstra innsamlingen, 
«Sammen som kirke i hele verden»  

Det blir tatt opp offer til prosjektet ved tre gudstjenester i år. 

Til sammen ble det gitt kr 29.300 i 2020. . Det blir også gitt fra enkeltgivere gjennom fast 

givertjeneste.  
 
 
ÅPEN KIRKE   
Kirka har vært åpen for besøkende kun noen dager denne sommeren. I tillegg var det åpen kirke 
noen dager i adventstida.  
 

 

F. KIRKEMUSIKK     

Mange har deltatt som forsangere på digitale gudstjenester, Den nye organisten Ilze Jaunzeme 

har vært veldig god til å få med solister/musikere til gudstjenestene.  

Påskesang på nett med ulike artister.. 

Første påskedag var det «Drive in» påskesang ved Kulturhuset,   

Sommerkonsert  «Kvinesdal synger» Ludvig Håland, Sven Eivind Stakkeland, Lars Møll Kleiven.  

Sommerkonsert sammen med sopran Benedikte Sofie Ribe og Earling Nikolaisen,  

Nashville konsert i kirka under Sauesjå 

Vi synger julen inn på Torget med barnekor  

Julekonserten med Hvite Liljer ble i år streamet med 50 tilstede i kirka 
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SANG OG MUSIKKMØTER   

Det har vært 4 Sang- og Musikkmøter i 2020 – to på våren og to på høsten. I tillegg har det vært 

en stor sommerkonsert i forb.m. Utvandrerfestivalen. 

 

Korona-situasjonen gjorde at vi flyttet høstens møter til Kvinesdal Kirke med servering på 

Menighetssentret, og det ble noen flotte møter der. Tilbakemeldingene er svært positive og vi 

gleder oss over å se folk komme på møtene, som ikke ellers er å finne i kirker og bedehus. 

 

Vi har vært en fin komite, som har hatt ansvar og deltatt i gjennomføring av møtene: 

Odd Terje Breimoen (leder), Geir Stølen, Merete Breimoen, Tove Marit Opsahl med Olaf 

Thormodsæter, Gullbjørg Vatland og Alf Kalleberg som husorkester.  

 

Odd Terje Breimoen 

 

 

G. ØKUMENIKK 

 

SAMARBEID OM ARRANGEMENT 2020 

Kvinesdal Menighet har godt samarbeid med Kirken i Dalen. 

Felleskirkelig nattverdgudstjeneste i 2020 gikk ut på grunn av Korona 

En gang pr. måned inviterer en felleskomité til ”Vi over 60”. 

 

 

 

H. ØKONOMI  

 
REGNSKAP 

Disposisjonsfond Kvinesdal menighetsråd 2020 2019 2018 

Disposisjonsfond Kvinesdal MR pr. 31.12. 

Andre ubundne fond 

196.205 

 

01.01.20 

187.454 

 

Endring 

146.083 

 

31.12.2020 

Disposisjonsfond kirkemusikk 27.064 -9064 18000 

Til disposisjon diakon 4.398 0 4398 

Ungdomsarbeid 6.985 0 6985 

Sang- og musikkmøter 20.572 -8.036 12535 

Barnas samlingsstund 5.833 -2.788 3045 

 

Bundne fond 

 

01.01.19 

 

Endring 

 

31.12.2019 

Kvinesdal Menighetssenter 751.166 -441924 309242 

Fellesmøter 5.496 0 5.496 

Treklang* 149227 0 149227 

Regnskapsmessig merforbruk for menighetsrådet (underskudd) for 2020 er kr 8.751 i 

driftsregnskapet. Dette dekkes inn av avsetning fra overskuddet fra 2019. 

* Treklang hadde et overskudd i 2019 på kr 33.606, dette ble overført til kirkelig fellesråd til 

inndekning av menighetenes andel av diakonstillingen i 2020.  I 2020 var det et overskudd på kr 

44.517 som dekker deler av menighetenes andel i 2021.. 
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Ofringer og gaver      2020  2019   2018      

Kirkeofringer til menighetens arbeid 60.894 79.690 57.376 

Kirkeofringer til andre  110.937  128.507 132.945 

Kirkeofringer til Menighetssenteret 47.679 47.041 51.730 

Gaver til Menighetssenteret 392697 406.696 505.533 

Fasteaksjonen 14.767 53.465 5.300 

Lån til Menighetssenteret* 31.12.2020 31.12.2019 31.12.2018 

OVF 4.686.687 5.566.726 5.858.927 

 

 

I    INFORMASJON 

 

Nettside og sosiale medier 

Treklang, nettsiden www.kvinesdal.kirken.no og aktivitet på sosiale medier, er menighetenes 

viktigste informasjonskanaler. Treklang blir lest av veldig mange.  Også i 2020 blei det et godt 

overskudd for bladet som kommer menighetene til gode. Kirken sin nettside ble relansert høsten 

2018 med sikker adresse og nytt design. Vi vurderer stadig hvordan siden kan bli bedre.  

Alle menighetene har nå egne facebooksider. Pr 2.2.2021 har facebooksidene følgende liker, et år 

tidligere i parentes: Kvinesdal 543 (320 ), Fjotland 321 (257) og Feda 286 (199). 

Menighetssenteret har egen side med 495 liker (418). Fjotland etablerte på tampen av året en 

konto på instagram. I januar 2021 kom også Kvinesdal kirke på instagram. 

 

ÅRSMELDING TREKLANG 2020 

Menighetsbladet TREKLANG, som er felles for menighetene i Kvinesdal, Feda og Fjotland, kom 

i 2020 (2019 i parantes) med i alt 4 (4) nummer med 96(96) sider. Treklang ønsker å formidle 

informasjon om det som skjer i menighetene og sette fokus på positive ting fra vårt lokalmiljø. Vi 

ønsker også å løfte fram enkeltpersoner og tiltak som bygger felleskap. Gjennom Treklang har 

folk fortalt om sine liv og sin tro, eller valgt «min salme.» Redaksjonen setter pris på de innspill 

som kommer til stoff som ønskes i bladet 

Bladet ble trykket i flerfarge-trykk hos Fuglseth Trykkeri. 

  

Redaksjonen har i 2020 har bestått av Leiv Gunnar Skiftun (red) og Merete Breimoen. Preben 

Forgard Lindland har hatt ansvaret for å finne noen til å skrive «Min tro» og «Min salme». 

I tillegg til redaksjonen inviteres personer i menighetene til å levere stoff til bladet. 

Grafisk medarbeider har vært Per Øistein Rogstad. 

Merkantilt ansatte ved kirkekontoret har hatt regnskapsansvar og sendt ut brev til annonsører. 

Leiv Gunnar Skiftun gikk ut av redaksjonen i forbindelse med at han har sluttet som prest. Det er 

arbeidet med å få på plass ny redaksjon fra første nummer i 2021. 

  

Regnskapet blir ført under Kvinesdal Menighetsråd og revideres sammen med menighetsrådets 

regnskap. Regnskapet 2020 viser et overskudd på kr. 44.517 (33.606). Trykke-kostnader var kr. 

69.368 (71.761), mens porto var kr. 38.020 (32.758). Inntektene består av frivillige gaver til 

bladets drift kr. 116.420 (105.200), samt annonser kr. 39.200 (41.200). Et solid driftsfond sikrer 

god likviditet, og gir grunnlag for videre satsing. Etter vedtak i styret deles overskudd mellom 

Kvinesdal Menighetsråd (70%) Feda menighetsråd (15%) og Fjotland sokneråd (15%). Etter 

vedtak i Treklang sitt styre går et evt. overskudd til diakoniarbeidet i menighetene. 

  

Bladet er et viktig bidrag til informasjon om ting som skjer i menighetene. Tilbakemeldingene fra 

leserne tilsier at bladet blir lest grundig. 

  

For redaksjonen:  Leiv Gunnar Skiftun (redaktør) 

http://www.kvinesdal.kirken.no/
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PS. 

Som redaktør og medarbeider i redaksjon gjennom over 25 år vil jeg takke for interessante og 

utfordrende oppgaver i Treklang. Jeg har gledet meg over tilbakemeldinger fra leserne, og over at 

bladet også har gitt et godt overskudd til tiltak i menighetene. Jeg ønsker bladet alt godt videre. 

    Leiv Gunnar Skiftun 

 

 

 

 

 

 

J. ÅRSMELDING 2020 - KVINESDAL MENIGHETSSENTER 
 

I løpet av tida som har gått siden Menighetsrådet kjøpte Rafoss Hotell i 2008 har senteret fått en 

solid plass i bygda. En kan undres på hvordan veien videre ville vært for menigheten hvis vi ikke 

hadde hatt dette senteret….. I dag fungerer kirke og senter sammen med funksjon av en moderne 

arbeidskirke. En stor fordel er at kirkekontorene også er i samme bygg. 

 

Året 2020 ble sterkt preget av korona-pandemien Covid 19, som stengte ned aktiviteter og gav 

begrensninger i hvor mange som kunne møtes. Det ble umulig å leie ut til bursdager, 

minnesamvær og ulike arrangement. Dette har medført store økonomiske tap for senteret. 

Inntektstapet er beregnet til rundt kr. 230.000. Trofaste givere har sammen med utleie til kontor, 

leilighet og hybler gjort at senteret likevel har klart sine forpliktelser, og har betalt ned kr. 

200.000 ekstra på lånet. Styret har vedtatt som mål å være gjeldfrie til 2030. 

 

Daglig leder i 25% stilling er Torhild Meland. Sammen med seg har hun et utrolig antall 

ulønnede medarbeidere som både står for matlaging, renhold og annen dugnadsinnsats både inne 

og ute. Kirkekontoret/kirkevergen har hatt regnskapsansvar og sendt ut fakturaer for ting som har 

skjedd ved senteret. 

 

Styret for Kvinesdal menighetssenter har bestått av Leiv Gunnar Skiftun (leder), Aslak Kvinen 

Stene, Siv Gullestad, Inger Egenes Olsen og Raymond Olsen. Styret hadde i 2019 i alt 7 

styremøter med 36 saker. Styrets hovedoppgave er å sørge for at menighetens mange tiltak for 

folk i alle aldre kan ha et godt og tjenlig sted til å utfolde seg. 

 

Også dette året er det gjort større vedlikeholdsarbeider idet deler av entre i gammelbygget er 

renovert. Raymond Olsen, Aslak Kvinen Stene og Finn Aagedal fortjener stor honnør for dette 

arbeidet. Ellers har en del stoler fått fornyet setetrekk, og det er gjort noen malingsarbeider  

Lokalene i LAXEN har vært lite i bruk, delvis grunnet pandemien. Det er en ressurs som en kan 

håpe kan brukes mer framover. 

 

Mange frivillige medarbeidere gjør en uvurderlig innsats på senteret og bidrar sterkt til at 

senteret i dag har en trygg økonomi. Ved minnesamvær smøres mat på dugnad, og de bidrar også 

ved selskaper og catering. Uten de frivillige medarbeiderne kunne ikke senteret hatt den 

aktiviteten som skjer i dag.  

 

Regnskapet for 2020 gjenspeiler i forhold til tidligere år hvor mye inntekter som gikk tapt på 

grunn av korona-pandemien. Etter årets nedbetalinger er lånet pr. 31.12.2020 kr. 4.686.687. I sin 

helhet er lånet tatt opp i Opplysningsvesenets fond (OVF) til en svært gunstig rente.  Situasjonen 

med korona har medført betydelig rentenedgang, slik at den fra 01.01.2021 er nede i 0,502%. 

Fast giver-tjeneste innbringer rundt kr. 20.000 hver måned. I tillegg blir det leid ut rom til 

kirkekontor, leilighet og 5 hybler - en hybel står for tiden tom. Godtgjørelse for klokkertjenesten i 

Kvinesdal kirke tilfaller Menighetssenteret.  
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Menighetssenteret er i dag et viktig tilbud for folket i Kvinesdal. På ulike måter arbeider vi for å 

realisere senterets motto: «For heile mennesket!» 

                                                                                              Leiv Gunnar Skiftun 

                                                                                              Styreleder 

 

 

 

 

 

 


